○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/42
TSZ02201-0J1J0AL01320-1-1 © 2017 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
. 2017.12.04 Rev.002
TSZ22111 • 14 • 001
車載向け 2.7V～5.5V 入力 2A MOSFET 内蔵
1ch 同期整流 降圧 DC/DC コンバータ

TSZ22111 • 15 • 001
アプリケーション例 1
Table 3. Specification Example 1
項目 記号 仕様例
機種名 IC BD9S200MUF-C
入力電圧 VIN 3.3V
出力電圧 VOUT 1.0V
ソフトスタート時間 tSS 1.0ms(Typ)
出力最大負荷 IOUTMAX 2.0A
動作周囲温度 Topr -40°C ～ +125°C
Figure 41. Reference Circuit 1
Table 4. Parts List 1
No Package Parameters Part Name(Series) Type Manufacturer
L1  1.0μH CLF5030NIT-1R0N-D Inductor TDK
COUT1 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT2 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
CIN1 2012 10μF, X7R, 10V GCM21BR71A106K Ceramic Capacitor Murata
CIN2 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
R100 - SHORT - - -
R1 1005 7.5kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF7501 Chip Resistor ROHM
R2 1005 30kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF3002 Chip Resistor ROHM
R3 1005 8.2kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF8201 Chip Resistor ROHM
R4 1005 100kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1003 Chip Resistor ROHM
C1 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
C2 1005 4700pF, X7R, 50V GCM155R71H472K Ceramic Capacitor Murata
C3 - - - - -
C4 - - - - -
MODE/SYNC
PVIN

Table 6. Parts List 2
No Package Parameters Part Name(Series) Type Manufacturer
L1  0.47μH XEL4030-471ME Inductor Coilcraft
COUT1 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT2 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT3 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT4 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
CIN1 2012 10μF, X7R, 10V GCM21BR71A106K Ceramic Capacitor Murata
CIN2 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
R100 - SHORT - - -
R1 1005 7.5kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF7501 Chip Resistor ROHM
R2 1005 30kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF3002 Chip Resistor ROHM
R3 1005 30kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF3002 Chip Resistor ROHM
R4 1005 100kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1003 Chip Resistor ROHM
C1 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
C2 1005 1000pF, X7R, 50V GCM155R71H102K Ceramic Capacitor Murata
C3 - - - - -
C4 - - - - -
MODE/SYNC
PVIN

機種名 IC BD9S200MUF-C
入力電圧 VIN 5.0V
出力電圧 VOUT 1.2V
ソフトスタート時間 tSS 1.0ms(Typ)
出力最大負荷 IOUTMAX 2.0A
動作周囲温度 Topr -40°C ～ +125°C
Figure 51. Reference Circuit 3
Table 8. Parts List 3
No Package Parameters Part Name(Series) Type Manufacturer
L1  1.0μH CLF5030NIT-1R0N-D Inductor TDK
COUT1 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT2 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
CIN1 2012 10μF, X7R, 10V GCM21BR71A106K Ceramic Capacitor Murata
CIN2 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
R100 - SHORT - - -
R1 1005 10kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1002 Chip Resistor ROHM
R2 1005 20kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF2002 Chip Resistor ROHM
R3 1005 8.2kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF8201 Chip Resistor ROHM
R4 1005 100kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1003 Chip Resistor ROHM
C1 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
C2 1005 4700pF, X7R, 50V GCM155R71H472K Ceramic Capacitor Murata

機種名 IC BD9S200MUF-C
入力電圧 VIN 5.0V
出力電圧 VOUT 1.5V
ソフトスタート時間 tSS 1.0ms(Typ)
出力最大負荷 IOUTMAX 2.0A
動作周囲温度 Topr -40°C ～ +125°C
Figure 56. Reference Circuit 4
Table 10. Parts List 4
No Package Parameters Part Name(Series) Type Manufacturer
L1  1.0μH CLF5030NIT-1R0N-D Inductor TDK
COUT1 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT2 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
CIN1 2012 10μF, X7R, 10V GCM21BR71A106K Ceramic Capacitor Murata
CIN2 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
R100 - SHORT - - -
R1 1005 16kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1602 Chip Resistor ROHM
R2 1005 18kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1802 Chip Resistor ROHM
R3 1005 12kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1202 Chip Resistor ROHM
R4 1005 100kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1003 Chip Resistor ROHM
C1 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
C2 1005 3300pF, X7R, 50V GCM155R71H332K Ceramic Capacitor Murata
C3 - - - - -
C4 - - - - -
MODE/SYNC
PVIN

入力電圧 VIN 5.0V
出力電圧 VOUT 1.8V
ソフトスタート時間 tSS 1.0ms(Typ)
出力最大負荷 IOUTMAX 2.0A
動作周囲温度 Topr -40°C ～ +125°C
Figure 61. Reference Circuit 5
Table 12. Parts List 5
No Package Parameters Part Name(Series) Type Manufacturer
L1  1.0μH CLF5030NIT-1R0N-D Inductor TDK
COUT1 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT2 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
CIN1 2012 10μF, X7R, 10V GCM21BR71A106K Ceramic Capacitor Murata
CIN2 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
R100 - SHORT - - -
R1 1005 30kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF3002 Chip Resistor ROHM
R2 1005 24kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF2402 Chip Resistor ROHM
R3 1005 13kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1302 Chip Resistor ROHM
R4 1005 100kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1003 Chip Resistor ROHM
C1 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
C2 1005 3300pF, X7R, 50V GCM155R71H332K Ceramic Capacitor Murata
C3 - - - - -

機種名 IC BD9S200MUF-C
入力電圧 VIN 5.0V
出力電圧 VOUT 3.3V
ソフトスタート時間 tSS 1.0ms(Typ)
出力最大負荷 IOUTMAX 2.0A
動作周囲温度 Topr -40°C ～ +125°C
Figure 66. Reference Circuit 6
Table 14. Parts List 6
No Package Parameters Part Name(Series) Type Manufacturer
L1  1.0μH CLF5030NIT-1R0N-D Inductor TDK
COUT1 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
COUT2 3216 22μF, X7R, 6.3V GCM31CR70J226K Ceramic Capacitor Murata
CIN1 2012 10μF, X7R, 10V GCM21BR71A106K Ceramic Capacitor Murata
CIN2 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
R100 - SHORT - - -
R1 1005 75kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF7502 Chip Resistor ROHM
R2 1005 24kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF2402 Chip Resistor ROHM
R3 1005 20kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF2002 Chip Resistor ROHM
R4 1005 100kΩ, 1%, 1/16W MCR01MZPF1003 Chip Resistor ROHM
C1 1005 0.1μF, X7R, 16V GCM155R71C104K Ceramic Capacitor Murata
C2 1005 2200pF, X7R, 50V GCM155R71H222K Ceramic Capacitor Murata
C3 - - - - -
C4 - - - - -
MODE/SYNC
PVIN